Заведующему ГБДОУ
«Детский сад №1 г. Назрани «Волшебный замок»
Долгиевой Р. Х.
.
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка полностью)

(дата рождения)

(проживающего по адресу)
В дежурную группу

Фамилия, имя, отчество матери:

(Ф.И.О. полностью)

(должность и место работы с указанием телефона работодателя)
Отца:

(Ф.И.О. полностью)

(должность и место работы с указанием телефона работодателя)

(дата)
(подпись, расшифровка)